

№ п/п	Найменування	Кіл-ть	ціна	усього, грн.
1	Пензель круглий	1	8,00	8,00
2	Шпалери	2	55,00	110,00
3	Клей	1	20,00	20,00
4	Банер	1	1 700,00	1 700,00
5	Папка для паперів	3	3,00	9,00
6	Бензин	1	139,50	139,50
7	Батарейка	2	4,50	9,00
8	Фарба біла 4,2кг.	1	100,00	100,00
9	Шпаклівка	1	20,00	20,00
10	Пінопласт	20	44,00	880,00
11	Пінопласт	3	26,00	78,00
12	Кріплення для пенопл.	200	0,90	180,00
13	Шуруп	50	0,40	20,00
14	Пінопласт	5	42,00	210,00
15	Емаль ПФ-115біл.	1	118,00	118,00
16	Валик	1	15,00	15,00
17	Ручка	1	8,00	8,00
18	Шпаклівка	1	36,00	36,00
19	Шпаклівка	1	32,00	32,00
20	Шпаклівка	2	36,00	72,00
21	Шпаклівка	1	82,00	82,00
22	Валик	2	41,00	82,00
23	Барвник блакитний	2	30,00	60,00
24	Фарба біла Снежжка"	1	467,00	467,00
25	Бензин	1	139,78	139,78
26	Цемент	3	133,00	399,00
27	Грунтовка	1	50,00	50,00
28	Пісок	2	180,00	360,00
29	Лінолеум	1,5	256,76	385,14
30	Пензлик	1	25,00	25,00
31	Шланг	1	75,00	75,00
32	Фарба	1	20,00	20,00
33	Кран	1	40,00	40,00
34	Фарба Сніжка біл.	1	467,00	467,00
35	Барвник колорекс	3	30,00	90,00
36	Алебастр	3	13,00	39,00
37	Емаль ПФ-115кр.кор.	3	104,00	312,00
38	Ламінат	0,493	189,00	93,18
49	Штукатурка	3	97,00	291,00

40	Шпаклівка	3	175,00	525,00
41	Емаль ПФ-266 кр. кор.	15	111,00	1 665,00
42	Лампа 10вт	15	40,00	600,00
43	Лампа	1	24,00	24,00
44	Леска	1	45,00	45,00
45	Грунтовка	2	121,00	242,00
46	Алебастр	1	24,00	24,00

10 366,60

Усього на суму: 10366,60 (десять тисяч триста шістдесят шість грн.60коп.)